
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO
Kalisz, dnia 26 czerwca 1992r. Nr 9 poz.70-76

TREŚĆj str.

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY KALISKIEGO:
Poz.

70

71

72

Nr J3 z dnia 19 maja 1992r. w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt w miejscowości 
Zawidowlce gmina Pleszew *..............................................  69-70

Nr 34 z dnia 28 maja 1992r. w sprawie zwalczenia wścieklizny u zwierząt na niektórych 
obszarach województwa kaliskiego  70

Nr 35 z dnia 29 maja 1992r. w sprawie zastosowania środków zwalczających wściekliznę 
u zwierząt łownych *.»•«,  ..................................................................... 70-71

POROZUMIENIA:

73 zawarte w dniu 17 lutego 1992r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Jarocinie
a Nadleśniczym Nadleśnictwa Jarocin ................................................................................  71-73

74 zawarte w dniu 17 lutego 1992r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Jarocinie
a Nadleśniczym Nadleśnictwa Taczanów  73-74

75 aneks do porozumienia zawartego w dniu 28 sierpnie 1990r. pomiędzy Kierownikiem Urzę
du Rejonowego w Kaliszu a Zarządem Gminy Brzeziny ..... 74

76 aneks do porozumienia zawartego w dniu 28 sierpnia 1990r. pomiędzy Kierownikiem Urzę
du Rejonowego w Kaliszu a Zarządem Gminy Lisków ......................... 74-75

70

ROZPORZĄDZENIE Nr 33 
Wojewody Kaliskiego 
z dnia 19 maja 1992r.

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt 
w miejscowości Zewidowlce gmina Pleszew.

Na podstawie art.2,25,26,70 i 71 roz
porządzenia Prezydenta Rzeczypospoltej z dnia 
22 sierpnia 19Z7r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych /Dz.U. Nr 77, poz.673 z póź
niejszymi zmianami/ oraz art.25 ust.2 1 3 
ustawy z dnia 22 marca 199Or. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólrtej /Dz.U. 
Nr 21, poz. 123 z późniejszymi zmisśiaMl/ nśr 
skutek stwierdzenia wścieklizny u pśa w miej
scowości Zawidowlce gmina Piesze* - zarządza 
się, co następuje i

§ 1

Za Okręg zagrożony wścieklizną uznaje alę 
miejscowość Zawidowlce gmina Pleszew.

§ 2

W okręgu zagrożonym 1 zapowietrzonym wściekli

zną zaleca się:
1/ trzymać psy na uwięzi a koty w zamknięciu, 
2/ zgłaszać służbie weterynaryjnej do badania 

wszystkie zwierzęta padłe 1 chore podej
rzane o wściekliznę, zabezpieczając Je do 
czasu przybycia lekarza weterynarii w spo
sób -wykluczający możliwość zakażenia ludzi 
i zwierząt,

3/ nie otwierać zwłok zwierząt sztuk padłych 
oraz nie zdejmować skór z tych zwierząt,

4/ poinformować oraz uświadomić ludność o nie
bezpieczeństwie zakażenia ludzi 1 zwierząt 
stykających się ze zwierzętami dzikimi,

5/ o każdym podejrzemlu zwierzęcia o wśclekli- 
*' znę niezwłocznie powiadomić służbę wetery

naryjną, Urząd Gminy lub najbliższy poste
runek Policji,

6/ wykonać decyzje 1 polecenia lekarzy wetery
narii mające na celu likwidację zarazy.

§ 3

1. Za naruszenie nakazów 1 zakazów, określonych 
w § 2 rozporządzenia ustala się kary grzywny 
w wysokości do 5.000.000,-zł.

2. Orzekanie w sprawach określonych w ust.1 
należy do właściwych kolegiów do spraw 
wykroczeń.



70 DZIENNIK URZfDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 9/92

§ U

Wykonanie niniejszego rozporządzenia powierza 
się:
1/ służbie weterynaryjnej w zakresie badania 

zwierząt chorych i padłych z ewentualny* 
badanie* w Zakładzie Higieny Weterynaryjnej, 

2/ Urządowi Miasta 1 Gminy w Pleszewie.

§ 5

Nadzór nad wykonanie* rozporządzenia powierza 
alą Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii.

§ 6

1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dnie* 
ogłoazenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta 1 Galny w Pleszewie.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w środ
kach Masowego przekazywania.

3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzien
niku Urzędowy* Województwa Kaliskiego.

WOJEWODA KALISKI 
E. Małecki

71

ROZPORZĄDZENIE Nr 34
Wojewody Kaliskiego 
z dnia 28 *aja 1992F.

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt 
na niektórych obszarach województwa kalis
kiego.

Na podstawie art.2 i art.26 lit."O* 
rozporządzenia Prezydent* Rzeczypospolitej 
z dnia 22 slerpnlś 1927r. o zwalczaniu zara
źliwych chorób zwierzęcych /Dz.U. Nr 77, poz. 
673 z późniejszy*! z*iana*l/ zarządza aię, 
co następuje:

Na skutek stwierdzenia wścieklizny u zwierząt 
na obszarach województwa kaliskiego w miejsco
wościach:
1/ Sapieżyn gmina Koźmin 1 teren objęty:

- od zachodu wzdłuż drogi Koźmin - Wałków,
- od północy wzdłuż drogi Wałków - Galew,
- od wschodu wzdłuż drogi Galew - Polskie 

Olędry,
- od południa wzdłuż drogi Polskie Olędry 

Koźmin,

2/ Panienka gmina Jaraczewo i teren objęty:
- od zachodu wzdłuż drogi Chytrów - Halin, 

do granic województwa,
- od północy granicą administracyjną woje

wództwa kaliskiego,
- od wschodu wzdłuż drogi Mieszków - Jaro

cin,
- od południa wzdłuż drogi Jarocin - Chytrów 

uznaje się za okręgi zagrożone wścieklizną.

§ 2

Wykonanie rozporządzenia powierza się Woje
wódzkiemu Lekarzowi Weterynarii.

§ 3

1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędach 
Miast 1 Gminy w: Jarocinie 1 Koźminie oraz 
w Urzędach Gmin w: Dobrzycy i Jaraczewie.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w środ
kach masowego przekazywania.

3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzien
niku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

WOJEWODA KALISKI
E. Małecki

72

ROZPORZĄDZENIE Nr 35 
Wojewody Kaliskiego 
z dnia 29 maja 1992r.

w sprawie zastosowania środków zwalczających 
wściekliznę u zwierząt łownych.

Na podstawia art.22 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz.123 
z późniejszymi zmianami/ zarządza się, co nas
tępuje!

§ 1

W okręgu zagrożonym wścieklizną, określonym 
rozporządzeniem Nr 34 Wojewody Kaliskiego • 
z dnia 28 maja 1992r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny u zwierząt na niektórych obszarach 
województwa kaliskiego}
1/ nakazuje się:

a/ trzymać psy na uwięzi a koty w zamknięciu 
b/ uprawnionym do polowania, służbie leśnej, 

właścicielom i użytkownikom oraz zarzą
dcom gruntów w rejonach oraz obwodach



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 9/92 71

dzierżawionych czy zarządzanych zorga
nizować akcją odstrzałów sanitarnych 
lisów 1 innych zwierząt łownych wykazu
jących objawy chorobowe i opuszczających 
swoje ostoje oraz wałęsających się psów 
i kotów,

c/ zgłaszać służbie weterynaryjnej przez 
uprawnionych do polowania, służbą leśną 
i zarządców gruntów do badania wszystkie 
zwierzęta z odstrzałów sanitarnych, pad- 
łych 1 chorych, zabezpieczając je do czasu 
przybycia lekarza weterynarii! w sposób 
wykluczający możliwość zakażenia ludzi 
4 zwierząt,

d/ poinformować oraz uświadomić ludność 
o niebezpieczeństwie zakażenia ludzi 
4 zwierząt stykających się ze zwierzętami 
dzMcimi,

e/ o każdym podejrzeniu zwierzęcia o wście
kliznę niezwłocznie powiadomić służbę 
weterynaryjną, Urząd Gminy lub najbliższy 
posterunek Policji,

f/ wykonać decyzje i polecenia lekarza wete
rynarii mające na celu likwidację zarazy, 

2/ zakazuje sląt
a/ organizować wycieczki do lasu, 
b/ polowań oraz odłowów żywych zwierząt, 
c/ otwierać zwłoki zwierząt padłych i po- • 

chodzących z odstrzałów sanitarnych oraz 
zdejmować skóry z tych zwierząt.

§ 2

1. Za naruszenie zakazów i nakazów, określo
nych w j 1 rozporządzenia ustala się grzywny 
w wysokości do 5.000.000,-il.

2. Orzekanie w sprawach określonych w ust.1 
należy do właściwych kolegiów do spraw wy
kroczeń-

§ 3

Wykonanie niniejszego rozporządzenia powierza 
sląt
1/ służbie weterynaryjnej w zakresie badania 

zwierząt padłych, dobitych lub zabitych 
w odstrzałach sanitarnych oraz diagnozowania 
chorób z ewentualnym badaniem w Zakładzie 
Higieny Weterynaryjnej,

2/ użytkownikom terenów łowieckich w za«.reale 
przeprowadzania lustracji 1 odstrzałów 
sanitarnych. Zadania te należy uzgodnić 
z kierownikami właściwych terenowo oddziałów 
rejonowych Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii 
w Kaliszu,

3/ zarządcom gruntów, służbie leśnej, zarzą
dcom lub dzierżawcom obwodów łowieckich 
oraz służbie weterynaryjnej, a także soł
tysom w zakresie informowania ludzi na zeb
raniach wiejskich o zaistniałym niebezpie
czeństwie wścieklizny,

4/ służbie leśnej w zakresie wstrzymania wycie
czek oraz ograniczenia ruchu w lasach znaj
dujących się w okręgu zapowietrzonym i zagro
żonym,

5/ Urzędom Miast 1 Gmin w: Jarocinie i Koźminie 
Oraz Urzędom Gmin wt Dobrzycy i Jaraczewie.

§ 4

Nadzór nad Wykonaniem rozporządzenia powierza 
się Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii.

§ 5

1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia na tablicach ogłoszeń w Urzędach 
Miast 1 Gmin wt Jarocinie i Koźminie oraz
w Urzędach Gmin w: Dobrzycy i Jaraczewie,

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w środ
kach masowego przekazywania.

3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzien
niku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

§ 6

Rozporządzenie obowiązuje do dnia uchylenia 
rozporządzenia Nr 34 Wojewody Kaliskiego 
z dnia 28 majal1992r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny u zwierząt na niektórych obazaraoh 
województwa kaliskiego.

WOJEWODA KALISKI 
E. Małecki

73

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 17 lutego 1992r. pomiędzy 
Henrykiem Szymczakiem Kierownikiem Urzędu Rejo
nowego w Jarocinie, zwanym w treści porozu
mienia "Kierownikiem Urzędu Rejonowego* 
a Zdzisławem Heniczem Nadleśniczym Nadleśnictwa 
Jarocin.

Działając na podstawie art.40 ust.1 
ustawy z dnia 22 marca 1990r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U. 
Nr 21, poz.123 z późniejszymi zmianami/ w zwią 
zku z art.5 ust.3 ustawy z dnia 28 września 
1991r. o lasach /Dz.U. Nr 101, poz.444/ za



72 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALICKIEGO Nr 9/92

zgodą Wojewody Kaliskiego strony porozumienia 
postanawiają:

§ 1

Kierownik Urzędu Rejonowego powierza prowa
dzenie niżej wymienionych spraw należących 
do jego właściwości Nadleśniczemu Nadleśnictwa 
Jarocin, w tym wydawanie decyzji administra
cyjnych w pierwszej instancji:
1. Z ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach 

/Dz.U. Nr 101, poz.444/ w zakresie nadzoru 
nad gospodarką leśną w lasach nie stanowią
cych własności Skarbu Państwa:
1/ zobowiązanie właścicieli lasów do pod

noszenia naturalnej odporności drzewo
stanów /ert.9 ustawy/,

2/ zobowiązanie właścicieli do trwałego 
utrzymywania lasów 1 zapewnienia ciągło
ści ich użytkowania /art.13 ust,1 ustawy/, 

5/ wydawanie decyzji dotyczących zmiany lasu 
na uprawę rolną w szczególnych przypa
dkach uzasadnionych potrzebą Lasów Pań
stwowych lub właścicieli lasów /art.13 
ust.2 i 3 ustawy/,

4/ wydawanie decyzji nakazujących wykonanie 
zadań zawartych w planie urządzania lasu 
/jeżeli właściciel lasu nie wykonuje 
w określonym czasie tych zadań/ w zak
resie:
a/ ponownego wprowadzenia roślinności 

leśnej /upraw leśnych/ w lasach 
w okresie do 2 lat od usunięcia drze
wostanu,

b/ przebudowy drzewostanu,
o/ pielęgnowania i ochrony lasu, w tym

. również ochrony przeciwpożarowej
w zakresie:
- usunięcia drzew opanowanych przez 

organizmy szkodliwe, a także zło
mów 1 wywrotów,

- wykonywania zabiegów pielęgnacyj
nych roślinności leśnej /upraw 
leśnych/ w wieku do 10 lat,

- wykonywania zabiegów w zakresie 
ochrony przeciwpożarowej /art.24 
ustawy/,

5/ ustalania zadań w sprawach wyrębu drzew, 
ponownego założenia upraw leśnych, prze
budowa drzewostanu, pielęgnowania 1 och
rony lasu, w tym również ochrony przeciw
pożarowej oraz nadzoru nad ich wykona
niem, w lasach dla których nie aa opra
cowanych planów urządzania lasu /art.79 
ust.3 ustawy/.

2. Z ustawy z dnia 17 czerwca 1959r. o hodowli, 
ochronie zwierząt łownych i prawie łowiec
kim /Dz.U. z 1973r. Nr 35, poz.197, zmiana.' 
Dz.U. z 1990r. Nr 34, poz.190 1 z 1991r. 
Nr 101, poz.444/:
1/ zarządzenie wykonania odstrzału redukcyj

nego zwierząt łownych w lasach oraz na 
gruntach nie stanowiących własności Skarbu 
Państwa w przypadku powstania dotkliwych 

szkód w uprawach i plonach rolnych lub 
uszkodzeń roślinności leśnej / upraw leś
nych/ zagrażających trwałości lasów /art. 
35 ust.3 1 4 ustawy/.

Powierzenie zadań Wymienionych wyżej dotyczy 
lasów położonych na terenie gmin: Jarocin, 
Jaraczewo, Żerków.

§ 2

Zadania, o których mowa w § 1 są realizowane 
ze środków finansowych Wojewody Kaliskiego, 
przekazywanych za pośrednictwem Urzędu Rejono
wego w Jarocinie.
Zasady finansowania za prowadzenie spraw stro
ny porozumienia określą odrębną umową.

§ 3

Nadleśniczy Nadleśnictwa Jarocin odpowiada 
za zgodne z prawem prowadzenie powierzonych 
apraw oraz za sprawną organizację ich załat
wiania.

§ <•

Kierownik Urzędu Rejonowego sprawuje nadzór 
1 kontroluje realizację powierzonych spraw.

§ 5

1. Porozumienie zawarte Jest na czas nieokre
ślony,

2. Porozumienie może być rozwiązane przez każdą 
ze stron za uprzednim trzymiesięcznym okre
sem wypowiedzenia ze skutkiem na koniec 
miesiąca kalendarzowego .

3. W przypadku rozwiązania porozumienia w zak
resie powierzonych spraw wymienionych w § 1 
strony uzgadniają sposób rozliczenia przeka
zanych środków finansowych określonych w § 2

§ 6

Zmiany w niniejszym porozumieniu mogą być wpro
wadzone w drodze obustronnie podpisanego aneksu



DZIENNIK URZęDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 9/92 73

§ 7

Niniejsze porozumienie sporządzono w pięciu 
jednobrzmiących egzemplarzach, z tego trzy 
egzemplarze otrzymuje Klarownlk Urzędu Rejo
nowego w Jarocinie a. dwa Nadleśniczy Nadleś
nictwa Jarotn.

§ 8

Porozumienie wchodzi w tycie z dniem 1 sty
cznia 1992r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kaliskiego.

Organ przyjmujący: 
Nadleśniczy 
Z.Henlcz

Organ powierzający: 
Kierownik Urzędu 
Rejonowego
H. Szymczak

74

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 17 lutego 1992r. pomiędzy Hen
rykiem Szymczakiem Kierownikiem Urzędu Rejo
nowego w Jarocinie, zwanym w treści porozu
mienia "Kierownikiem Urzędu Rejonowego" 
a Ewą Klarą Powązką-Chojnacką Nadleśniczym 
Nadleśnictwa Taczanów.

Działając na podstawie art.40 ust.1 
ustawy z dnia 22 marca 1990r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U. 
Nr 21, poz.123 z późniejszymi zmianami/ w zwią
zku z art.5 ust.3 ustawy z dnia 28 września 
1991r. o lasach /Dz.U. Nr 101, poz.444/ za zgo
dą Wojewody Kaliskiego strony porozumienia 
postanawiają:

i t

Kierownik Urzędu Rejonowego powierza prowadze
nia niżej wymienionych spraw naletących do 
jego właściwości Nadleśniczemu Nadleśnictwa 
Taczanów, w tym wydawanie decyzji administra
cyjnych w pierwszej instancji:
1. Z ustawy z dnia 28 września 199ir. o lasach 

/Dz.U. Nr 101 poz.444/ w zakresie nadzoru nad 
gospodarką leśną w lasach nie stanowiących 
własności Skarbu Państwa:
1/ zobowiązanie właścicieli lasów do pod

noszenia naturalnej odporności drzewo
stanów /art.9 ustawy/,

2/ zobowiązanie właścicieli do trwałego 
utrzymywania lasów i zapewnienia ciągłości 
ich użytkowania /art.13 ust.1 ustawy/.

3/ wydawanie decyźjl dotyczących.zmiany 
lasu na uprawę rolną w szczególnych 
przypadkach uzasadnionych potrzebą 
Lasów Państowych lub właścicieli 
lasów /art.13 ust.2 1 3 ustawy/,

4/ wydawanie decyzji nakazujących wyko
nanie zadań zawartych w planie urzą
dzania lasu /jeżeli właściciel lasu 
nie wykonuje w określonym czasie tych 
zadań/ w zakresie: 
a/ ponownego wprowadzenia roślinności 

leśnej /upraw leśnych/ w lasach 
w okresie dO' 2 lat od usunięcia 
drzewostanu,

b/ przebudowy drzewostanu, 
c/ pielęgnowania i< ochrony lasu, w tym 

również ochrony przeciwpożarowej 
w zakresie:
- usunięcia drzew opanowanych przez 

organizmy szkodliwe, a także zło
mów i wywrotów,

- wykonywania zabiegów pielęgnacyj
nych roślinności leśnej /upraw 
leśnych/ w wieku do 10 lat,.

- wykonywania zabiegów w zakresie 
ochrony przeciwpożarowej /art.24 
ustawy/,

3/ ustalania zadań w sprawach wyrębu 
drzew, ponownego założenia upraw' 
leśnych, przebudowy drzewostanów, 
pielęgnowania 1 ochrony lasu, w tym 
również ochrony przeciwpożarowej 
oraz nadzoru nad ich wykonaniem 
w lasach dla których nie ma opraco
wanych planów urządzania lasu /art.79 
ust.3/.

2, Z ustawy z dnia 17 czerwca 1959r. o hodowli, 
ochronie zwierząt łownych 1 prawie łowiec
kim /Dz.U. z 1973r. Nr 33, poz.197, zmiana; 
z 1990r. Nr 34, poz.198 i z 1991r. Nr 101, 
poz.444/:
1/ zarządzenie wykonania odstrzału reduk

cyjnego zwierząt łownych w lasach oraz 
na gruntach nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa w przypadku powstawanie 
dotkliwych szkód w uprawach i plonach 
rolnych lub uszkodzeń roślinności leś
nej /upraw leśnych/ zagrażających trwa
łości lasów /art.35 ust.3 1 4 ustawy/, 

powierzenie zadań wymienionych wyżej dotyczy 
lasów położonych na terenie gminy Kotlin.

§ 2

Zadania, o których mowa w § 1 są realizowane



74 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 9/92

ze środków finansowych Wojewody Kaliskiego 
przekazywanych za pośrednictwem Urzędu Rejono
wego v Jarocinie.
Zasady finansowania za prowadzenie spraw strony 
porozumienia określą odrębną umową.

§ 3

Nadleśniczy Nadleśnictwa Taczanów odpowiada 
za zgodne z prawem prowadzenie powierzonych 
spraw oraz za sprawną organizację ich załat
wiania.

§ 4

Kierownik Urzędu Rejonowego sprawuje nadzór
i kontroluje realizację powierzonych spraw.

§ 5

1. Porozumienie zawarte jest na czas nieokre
ślony.

2. Porozumienie może być rozwiązane przez każdą 
ze stron za uprzednim trzymiesięcznym okre
sem wypowiedzenia ze skutkiem na koniec mie
siąca Kai.ndarzowego.

3. W przypadku rozwiązania porozumienia -w zak
resie powierzonych spraw wymienionych w § 1 
Strony uzgadniają sposób rozliczenia prze
kazanych środków finansowych określonych
w § 2.

§ 6

Zmiany w niniejszym porozumieniu mogą być wpro
wadzone w drodze obustronnie podpisanego aneksu.

§ 7

Niniejsze porozumienie sporządzono w pięciu 
jednobrzmiących egzemplarzach, z tego trzy 
egzemplarze otrzymuje Kierownik Urzędu Rejo
nowego a dwa Nadleśniczy Nadleśnlczwa Taczanów.

§ 8

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1992r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Kaliskiego.

Organ przyjmujący: 
Nadleśniczy 
E.Powązka-ChoJnacka

Organ powierzający: 
Kierownik Urzędu 
Rejonowego
ii. Szymczak

75

porozumienie:

aneks nr 1 do porozumienia zawartego w dniu
26 sierpnia 1990r. pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Kaliszu a Zarządem Gminy 
Brzeziny.

1/ § 1 porozumienia otrzymuje następujące 
brzmienie:
■Kierownik Urzędu Rejonowego powierza 
organowi Gminy prowadzenie niżej wymie
nionych spraw należących do jego właści
wości, w tym wydawanie decyzji admini
stracyjnych w pierwszej instancji w zak
resie:
1/ rejestracji motorowerów, motocykli, 

ciągników rolniczych i przyczep,
2/ wydawania, zatrzymywania 1 zwracania 

uprawnień do kierowania rowerami, moto
rowerami i pojazdami zaprzęgowymi,

3/ cofania i przywracania uprawnień do 
kierowania rowerami, motorowerami 
i pojazdami zaprzęgowymi".

2/ § 3 porozumienia otrzymuje następujące 
brzmienie:

■1. Organ Gminy odpowiada za zgodne 
z prawem prowadzenie powierzonych 
spraw oraz za sprawną organizację 
ich załatwiania,

2. Organ powierzający kontroluje 1 oce
nia realizację powierzonych w § 1 
spraw, a w szczególności spełnienie 
kryteriów określonych w ust.l".

3/ pozostałe paragrafy porozumienia pozostają 
bez -zmian,

4/ postanowienia niniejszego aneksu wchodzą 
w życie z dniem 1 czerwca 1992r. d. pod
legają ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kaliskie®}..

Wójt Gminy Kierownik Urzędu
S. Jamnicki Rejonowego w Kaliszu

W. Warszewska

76

POROZUMIENIE

aneks nr 1 do porozumienia zawartego w dniu 
28 sierpnia 199Or. pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Kaliszu a Zarządem Gminy 
Lisków.



DZIENNIK URZpDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 9/92 75

1/ § 1 porozumienia otrzymuje następujące 
brzmienie:

■Kierownik Urzędu Rejonowego powierza 
organowi Gminy prowadzenie nieżej wymie
nionych spraw należących do Jego właś
ciwości, w tym wydawanie decyzji admini
stracyjnych w pierwszej instancji w zak
resie:
- rejestracji motorowerów, motocykli, 

ciągników rolniczych i przyczep,
- wydawania, zatrzymywania i zwracania 

uprawnień do kierowania rowerami, moto
rowerami i pojazdami zaprzęgowymi,

- cofania 1 przywracania uprawnień do kiero
wania rowerami, motorowerami i pojazdami 
zaprzęgowymi,

2/ § 5 porozumienia otrzymuje następujące 
brzmienie:
"1. Organ Gminy odpowiada za zgodne z pra

wem prowadzenie powierzonych spraw 
oraz za sprawną organizację ich załat
wiania.

2.Organ- powierzający kontroluje i oce
nia realizację powierzonych w § 1 
spraw a w szczególności spełnianie 
kryteriów określonych w ust.1, 

3/ pozostałe paragrafy porozumienia pozostają 
bez zmian,

4/ postanowienia niniejszego aneksu wchodzą 
w życie z dniem 1 czerwca 1992r. i podle
gają ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kaliskiego.

Wójt Gminy Kierownik Urzędu
Z. Mikołajczyk Rejonowego w Kaliszu

W. Warszewska

— .......... 1 ................................................- i .........................— ........................................ .... ....

Wydawca: Wojewoda Kaliski Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru
Urzędu Wojewódzkiego, PI.św. Józefa 5 
62-800 Kalisz, tel.57-559

Cena niniejszego egzemplarza; 1 575,-d Redaktor naczelny; Kazimiera Zymełka
Administracja i stały punkt sprzedaży: Wydział Administracyjno-Gospodarczy - Urząd Wojewódzki 
w Kaliszu PL.Św. Józefa 5, pokój 204 tal.57-262
Konto: WBK II Oddział Kalisz nr konta 552402-60121
Tłoczono z polecenia Wojewody Kaliskiego z dnia 22 czerwca 1992r. w Zakładzie Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Kaliszu nr zlec. Sa/at/ioo

PL ISSN 0259-9857




